
Uchwała Nr XXIII/148/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 26 stycznia 2001 roku 

w sprawie likwidacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Arkadego Fiedlera 
w Podgrodziu. 

Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. "i" ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, 
Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041) oraz art. 59 
ust. l, 2 i 3 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, póz. 329, Nr 
106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 
1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320) 

po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Z dniem 31 sierpnia 2001 r. likwiduje się Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Arkadego 
Fiedlera w Podgrodziu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 




